

**Træningspavillonen ApS**  
**Niels Ebbesens Vej 17, 1911 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 35 66 87 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

Lars Wiskum Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Træningspavillonen ApS  
Niels Ebbesens Vej 17  
1911 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 66 87 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Christian Hage  
Niels Poul Pedersen  
Lars Wiskum Sørensen

**Direktion**

Niels Poul Pedersen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af videreudvikling af træningspavillonen samt drive handel, produktion og service indenfor udendørs sport, motion, leg, sundhed og aktiv udendørs livsstil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189.963 kr. mod 126.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.867 kr. mod -11.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2018 eller selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.963</b>	<b>126.417</b>
1 Personaleomkostninger	-94.795	-68.494
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.000	-76.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>19.168</b>	<b>-18.077</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.353	-4.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.815</b>	<b>-22.806</b>
Skat af årets resultat	-2.948	11.687
<b>Årets resultat</b>	<b>9.867</b>	<b>-11.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.867</b>	<b>-11.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	0	76.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>76.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>280.511</u>	<u>291.523</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>280.511</u>	<u>291.523</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363	77.062
3	Udsudte skatteaktiver	23.870	19.338
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.520</u>	<u>38.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.753</u>	<u>134.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.272.339</u>	<u>1.045.641</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.599.603</u></b>	<b><u>1.471.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.603</u></b>	<b><u>1.547.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	512.985	503.118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.512.985</u></b>	<b><u>1.503.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	86.618	44.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.618	44.446
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.618</u></b>	<b><u>44.446</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.599.603</u></b>	<b><u>1.547.564</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.000	65.000
Personalemkostninger i øvrigt	4.795	3.494
	<b><u>94.795</u></b>	<b><u>68.494</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	380.000	380.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>380.000</u></b>	<b><u>380.000</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -304.000	 -228.000
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-380.000</u></b>	<b><u>-304.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>76.000</u></b>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	19.338	19.338
Udskudt skat af årets resultat	4.532	0
	<b><u>23.870</u></b>	<b><u>19.338</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	503.118	514.237
Årets overførte overskud eller underskud	9.867	-11.119
	<b><u>512.985</u></b>	<b><u>503.118</u></b>



## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31/12 2018 ingen eventualforpligtelser.